
DOHODA O UKONČENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ VYPLÝVAJÍCÍCH ZE SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ
PORADENSKÝCH SLUŽEB - DODATEK Č. 1

Evidenční číslo: 854

Smluvní strany

Název společnosti:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Jednající:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

EUFC CZ s.r.o.

Popelová 399/75, 620 00 Brno

269 42 364 / CZ26942364

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47166

ČSOB, a.s., 193514699/0300

iiiiiiii lilii li mil III Ulil . . . . . . . . . . . .
MKOLP002923C

lil

(dále jen „Poradce")

a
Název společnosti:

Sídlo:

IČO / DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012 Kolín I

00235440 / CZ00235440

Mgr. Michael Kašpar, I. místopředseda města

Česká spořitelna, a.s., Kolín, 3661832/0800

(dále jen „Klient")

(dále též individuálně jako „smluvní strana", společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve vzájemné shodě tuto Dohodu o ukončení smluvních vztahů - doplnění, vyplývajících ze Smlouvy o

poskytování poradenských služeb č. 854 uzavřené dne 18. 4. 2017 (dále jen „Dohoda - doplnění").

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 18. 4. 2017 byla mezi Poradcem a Klientem uzavřena Smlouva o

poskytování poradenských služeb číslo 854 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je služba Implemenation

pro projekt „Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně", předložena ke spolufinancování v rámci

Integrovaného regionálního operačního programu.

1.

Následně se smluvní strany vzájemně dohodly na ukončení spolupráce a dne 21. 12. 2018 uzavřely Dohodu o

ukončení smluvních vztahů (dále jen „Dohoda").

2.

I 1

Popelová 399/75, 620 00 BrnoEUFC CZ s.r.o.

Pobočka Praha

Pobočka Ostrava

Pobočka Jihlava

U Branek 3, 102 00 Praha

Poděbradova 16, 702 00 Ostrava

Husova 10, 586 01 JihlavaEUFC



Předmět dohody

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na doplnění Dohody čl. II. Předmět dohody, odstavec 2, které se nově

rozšiřuje o tyto již vykonané činnosti Poradce:

■ Průběžná zpráva o realizaci projektu č. 2: 6.000,- Kč bez DPH,

■ Průběžná zpráva o realizaci projektu č. 3; 6.000,- Kč bez DPH.

Odměna za tyto činnosti byla již proplacena na základě faktury č. 180456.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda - doplnění nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Dohoda - doplnění je vyhotovena ve dvou (2) originálních stejnopisech, ze kterých každá smluvní strana

dostane jedno (1) vyhotovení.

3. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této Dohody - doplnění, jejímu obsahu

porozuměli, jsou si vědomi právních následků z ní vyplývajících, a na důkaz svobodné a vážné vůle plnit

závazky v ní uvedené ji níže uvedeného dne podepsali.

Za Poradce

Jméno a příjmení:

Společnost:

Místo:

Dne:

Razítko, podpis:

EUFC CZs.r.o.

Brno

Jméno a příjmení:

Společnost:

Místo:

Dne:

Razítko, podpis:

Mgr. Michael Kašpar, I. místopředseda města

Město Kolín

2

Popelová 399/75, 620 00 BrnEUFC CZ s.r.o.

Pobočka Praha

Pobočka Ostrava

Pobočka Jihlava

U Branek 3, 102 00 Praha

Poděbradova 16, 702 00 Ostrava

Husova 10, 586 01 JihlavaEUFC


